Государственное автономное образовательное учреждение

профессионального образования города Севастополя
«Институт развития образования»

(ГАОУ ПО ИРО)

П Р И К А З

26.02.2021                                              № 95

О составе жюри II этапа городского
историко-краеведческого конкурса
«Знай и люби свой город»

Согласно приказу Государственного автономного образовательного
учреждения профессионального образования города Севастополя «Институт
развития образования» от 11.12.2020 № 441 «О проведении городского
историко-краеведческого конкурса «Знай и люби свой город» с целью
качественного проведения II этапа городского историко-краеведческого
конкурса «Знай и люби свой город» приказываю:

1. Утвердить состав жюри II этапа городского историко-краеведческого

конкурса «Знай и люби свой город» (приложение).
2. Методисту Государственного автономного образовательного

учреждения профессионального образования города Севастополя «Институт
развития образования» (далее – ГАОУ ПО ИРО) Якубиной В.Б.:

2.1. Ознакомить с данным приказом руководителей образовательных
организаций и членов жюри.

2.2. Обеспечить работу жюри II этапа городского историко-
краеведческого конкурса «Знай и люби свой город».

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора ГАОУ ПО ИРО Михайлову И.В.

Директор  И.А. Гетманская

Приложение
к приказу ГАОУ ПО ИРО
от 26.02.2021 № 95

Состав жюри

II этапа городского историко-краеведческого конкурса
«Знай и люби свой город»

1. Самойлова О.О., учитель начальных классов Государственного

бюджетного образовательного учреждения города Севастополя «Средняя
общеобразовательная школа № 14 имени И.С. Пьянзина», руководитель
авторской творческой мастерской «Методическое обеспечение преподавания
курса «Севастополеведение» в начальной школе».

2. Морозова Е.А., учитель начальных классов Государственного
бюджетного образовательного учреждения города Севастополя «Средняя
общеобразовательная школа № 37», член авторской творческой мастерской
«Методическое обеспечение преподавания курса «Севастополеведение»
в начальной школе».

3. Рекунова М.А., учитель начальных классов Государственного
бюджетного образовательного учреждения города Севастополя «Средняя
общеобразовательная школа № 34 имени А. Шостака», член авторской
творческой мастерской «Методическое обеспечение преподавания курса
«Севастополеведение» в начальной школе».

4. Балашова С.Г., учитель начальных классов Государственного
бюджетного образовательного учреждения города Севастополя «Средняя
общеобразовательная школа № 35 с углублённым изучением немецкого языка
имени Героя Советского Союза Г.А. Абызова», член авторской творческой
мастерской «Методическое обеспечение преподавания курса
«Севастополеведение» в начальной школе».

5. Мильшина Г.Ф., учитель начальных классов Государственного
бюджетного образовательного учреждения города Севастополя «Средняя
общеобразовательная школа № 45 с углубленным изучением испанского языка
им. В.И. Соколова», член авторской творческой мастерской «Методическое
обеспечение преподавания курса «Севастополеведение» в начальной школе».

6. Шувалова О.В., учитель начальных классов Государственного
бюджетного образовательного учреждения города Севастополя «Средняя
общеобразовательная школа № 22 имени Н.А. Острякова», член авторской
творческой мастерской «Методическое обеспечение преподавания курса
«Севастополеведение» в начальной школе».

7. Яремова А.С., учитель начальных классов Государственного
бюджетного образовательного учреждения города Севастополя «Средняя
общеобразовательная школа № 22 имени Н.А.Острякова».

8. Шильдяева И.А., учитель начальных классов Государственного
бюджетного образовательного учреждения города Севастополя «Средняя
общеобразовательная школа № 34 имени А. Шостака».

9. Дюрка И.А., учитель начальных классов Государственного
бюджетного образовательного учреждения города Севастополя «Средняя
общеобразовательная школа № 34 имени А. Шостака».

10. Филинова Е.К., учитель начальных классов Государственного
бюджетного образовательного учреждения города Севастополя «Средняя
общеобразовательная школа № 34 имени А. Шостака».

11. Байрамова В.В., учитель начальных классов Государственного
бюджетного образовательного учреждения города Севастополя «Средняя
общеобразовательная школа № 34 имени А. Шостака».

12. Белоусова Ю.А., учитель начальных классов Государственного
бюджетного образовательного учреждения города Севастополя «Средняя
общеобразовательная школа № 34 имени А. Шостака».

13. Осипова Л.В., учитель начальных классов Государственного
бюджетного образовательного учреждения города Севастополя «Средняя
общеобразовательная школа № 34 имени А. Шостака».

		2021-05-13T17:26:01+0300
	Гетманская Инна Анатольевна